با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات مراحل یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال به صورت تک بازی در عربستان برگزار می‌شود.
آنگونه که وب سایت رسمی AFC نوشته است، نبردهای سرنوشت ساز در فصل ۲۰۲۴–۲۰۲۵ قرار است که از تاریخ ۲۵ آوریل تا چهار می ۲۰۲۵ (پنجم اردیبهشت ۱۴۰۴ تا چهارده اردیبهشت ۱۴۰۴) برگزار شود که به تیم برنده جایزه ۱۲ میلیون دلاری داده می‌شود.
این میزان جایزه سه برابر بیشتر از جایزه کنونی و چهار میلیون دلاری است که به فاتح لیگ قهرمانان آسیا داده می‌شود.
جایزه تیم نایب قهرمان نیز از ۲ میلیون دلار به ۶ میلیون دلار می‌رسد.